
記入例

    請 　求　 書
請求書番号

        (兼口座振替依頼書)

(あて先)　飯　能　市　長 納品先

印

円 円

1 ／

2 ／

3 ／

4 ／

5 ／

6 ／

7 ／

8 ／

9 ／

10 ／

フリガナ

普通

・赤枠の①と②の箇所へ記入をお願いします。
・消えるボールペンで記入しないでください。
・訂正する場合は、訂正印をお願いします。

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

上記の金額を請求します。

　　　    年   　 月　　  日

所在地又は住所 飯能市大字双柳１－ ２ １

商　　　　　号

代表者名又は氏名 飯能　太郎

電　話　番　号 ０４２－９７３－２１１１

請　　求　　内　　訳

納　　入
月 ／ 日

住宅用省エネ設備推進補助金

合　　　　　　　計

金　融　機　関　（本・支店） 口　座　番　号 名　義　人
　　　　ハンノウ　 タロウ

契約・用度担当 履行確認・検査 校・館長

請 求 金 額

品名又は名称 ・ 規格 数　　量 単　価 金　　額

飯能銀行　飯能支店
当座

○○○○○○○ 飯能　太郎

備　考

この欄は記入しないでください。

この欄は記入しないでください。

この欄は記入しないでください。

この欄は記入し
ないでください。

１

２

飯
能

飯
能

日付は記入しな
いでください。

この欄は記入しないでください。

申請者本人名義の口座
を指定してください。


